河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]60 号

河北省质量信息协会关于发布《“临西轴承”集体商标使用与管理

规范》等十四团体标准的公告

各有关单位：

现《“临西轴承”集体商标使用与管理规范》等十四团体标准

（详见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2025 年

6月 12 日发布，2025 年 6 月 12 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

378-2025

《“临西轴承”集体商标使

用与管理规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

2
T/HEBQIA

379-2025

《公路桥梁基础施工关键环

节控制技术规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

3
T/HEBQIA

380-2025

《水利水电建筑工程施工技

术规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

4
T/HEBQIA

381-2025

《公路水泥混凝土桥面超薄

沥青铺装技术规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

5
T/HEBQIA

382-2025

《公路养护工程监理咨询服

务规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

6
T/HEBQIA

383-2025

《高层建筑给排水系统运行

维护技术规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

7
T/HEBQIA

384-2025

《城市排水管道电视检测质

量控制规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

8
T/HEBQIA

385-2025

《住宅区配电自动化系统运

维管理规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

9
T/HEBQIA

386-2025

《建设工程造价成本控制与

结算审核管理规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

10
T/HEBQIA

387-2025

《公路桥梁上下部结构施工

关键环节控制技术规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

11
T/HEBQIA

388-2025

《箱式模块钢结构建筑验收

规范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

12
T/HEBQIA

389-2025

《建筑材料检测机构服务规

范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

13
T/HEBQIA

390-2025

《电子设备工程安装服务规

范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

14
T/HEBQIA

391-2025

《建筑电气设备安装技术规

范》

2025 年 6 月

12 日

2025 年 6 月

12 日

河北省质量信息协会

2025 年 6月 12 日

	河北省质量信息协会